



GMINA GAĆ
pow. przeworski
woj. podkarpackie

Gać, dnia 18.01.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Dostawa energii elektrycznej” znak sprawy RGO.271.17.2020.JS

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Podstawa prawna:

Art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.).

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 14.01.2021 r.

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie przewidywanego okresu dostaw energii elektrycznej dla poszczególnych Punktów Poboru, uwzględniając wszystkie czynności m.in. z uwzględnieniem terminów wynikających z procedury zmiany sprzedawcy energii elektrycznej. Informacja ta niezbędna jest do przygotowania indywidualnej wyceny w oparciu o Towarową Giełdę Energii.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że umowy na dostawę będą obowiązywały od daty ich podpisania przez okres 12 miesięcy. Data rozpoczęcia sprzedaży uzależniona będzie od sprawnego przeprowadzenia przez Wykonawcę procesu zmiany sprzedawcy.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści możliwość zawarcia umów drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 3:

Istotne Postanowienia Umowy pkt. 6 ppkt. 2): Wnioskujemy o wykreślenie wskazanego zapisu. Wycena do oferty tworzona jest w oparciu o wskazane w SIWZ grupy taryfowe. Nie ma możliwości, aby do umowy dodać PPE z innymi grupami taryfowymi niż wycenione, gdyż spowoduje to zmianę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmian.

Pytanie nr 4:

Punkt 11 Istotnych Postanowień Umowy – proszę o informację czy Zamawiający będzie kontrolował wykorzystanie kwoty zamówienia. Zakończenie sprzedaży należy zgłosić do OSD na 21 dni przed końcem obowiązywania umowy. Czy wykonawca otrzyma informację o konieczności wystąpienia zakończenia sprzedaży z odpowiednim wyprzedzeniem tak aby zachować powyższy termin?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obowiązek kontrolowania wydatkowania środków spoczywa zarówno na



GMINA GAĆ

pow. przeworski

woj. podkarpackie

Zamawiającym jak i Wykonawcy. Zmawiający jak i Wykonawca zobowiązani są do wzajemnego informowania się gdy przewidywane łączne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji umów będzie zbliżać się do osiągnięcia kwoty określonej w ofercie.

WÓJT
del
mgr Grażyna Pieniązek